

**KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE  
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ  
JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO**

Číslo jednací: **KHSJM 76655/2022/BM/PRAV**  
Spisová značka: S-KHSJM 73158/2022

Vyřizuje: Mgr. Jana Kuklínková  
Telefon: 541 126 462  
E-mail: jana.kuklinkova@khsbrno.cz

Datovou zprávou

████████████████████
████████████████████
██
██

V Brně dne 22. prosince 2022

**Částečné vyřízení žádosti o informace – poskytnutí informace**

Dne 07.12.2022 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako povinnému subjektu doručena Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zaevidovaná pod č. j. KHSJM 73158/2022/BM/PRAV (dále jen „žádost“), kdy v bodech c), d), e) a f) žádáte následující informace:

- c) kolik krajská hygienická stanice vybrala na pokutách, kaucích a jiných ukládaných peněžních sankcích nebo opatřeních;
- d) kolik krajská hygienická stanice vybrala na správních poplatcích;
- e) kolik krajská hygienická stanice vybrala na úhradách za poskytování informací podle § 17 z. č. 106/1999 Sb.
- f) kolik krajská hygienická stanice provedla vlastních kontrol jiných subjektů;

Údaje k jednotlivým bodům uveďte za celé roky od r. 2011 do r. 2021, a dále za r. 2022 do 30.09.2022.

KHS Vám tímto poskytuje ve výše vymezeném rozsahu žádosti požadované informace:

1) informace požadované v bodech c) – e) žádosti

Rok	Písmeno c) / Kč	Písmeno d) / Kč	Písmeno e) / Kč
2011	734 000	400	345
2012	957 500	400	464
2013	851 700	2 000	681
2014	1 306 900	2 000	864
2015	1 503 000	2 000	20
2016	1 232 500	2 000	288,80
2017	624 000	400	0
2018	554 000	0	300
2019	1 095 000	0	0
2020	487 190	0	0
2021	798 200	0	0
2022	502 100	0	0

2) informace požadované v bodě f) žádosti


	2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022
Počet kontrol	29403	33835	30702	31497	31766	30046	30241	31732	33039	21760	25675	26476

Údaje za rok 2022 jsou v souladu s žádostí uvedeny dle stavu k 30.09.2022.

(podepsáno elektronicky)

Mgr. Bc. Petra Kubišová  
vedoucí oddělení  
právního

**Rozdělovník**

Adresát –   
KHS JmK – spis